
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1040

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo: 68

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2022 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2022 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2022 12:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2022 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de sonorização e
iluminação durante o Festival de Música Popular do Bairro Bela Vista, que acontecerá de
06 a 29 de maio de 2.022 (sendo sexta, sábado e domingo)
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de sonorização e
iluminação durante o Festival de Música Popular do Bairro Bela Vista, que acontecerá de
06 a 29 de maio de 2.022 (sendo sexta, sábado e domingo)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1040/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-sonorizacao-e-iluminacao-durante-o-festival-de-musica-popular-do-bairro-bela-vista-que-acontecera-de-06-a-29-de-maio-de-2022-sendo-sexta-sabado-e-domingostrongp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55fce8e365683158d7799165e31152be.pdf

